
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«    » _______ 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 25  
 

 

Про   погодження   внесення   змін  до  рішення  районної   у  місті   ради    

від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми  

соціального захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району 

на 2020 – 2022 роки» зі змінами 
 

 

 З метою підтримки функціонування дитячого будинку сімейного типу та 

у зв’язку зі збільшенням переліку заходів Програми, керуючись статтею 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету  Міністрів України від  26 травня 2021 року № 615 «Деякі питання 

забезпечення дітей - сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з 

їх числа житлом та підтримки малих групових будинків» зі змінами, рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх  виконавчих органів» зі змінами,  

виконком  районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від               

29  листопада   2019  року № 340   «Про  затвердження   Програми   соціального  

захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на 2020 – 2022  

 

роки» зі змінами:  

1. 1. 1 пункт  1. 3. викласти в новій редакції: «1. 3. Відповідальними за 

виконання Програми є управління виконкому районної у місті ради: праці та 

соціального захисту населення, благоустрою та житлово – комунального 

господарства; відділи виконкому районної у місті ради: фінансовий, 

бухгалтерського обліку, організаційний; комунальні установи: «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 

Саксаганському районі» Криворізької міської ради, «Центр соціальної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької міської ради»;  

1. 1. 2 пункт  1. 6. «Загальний обсяг фінансування» викласти у новій 

редакції:            

« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 9 658 810,50 грн 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування, 

всього, грн 

За роками виконання, грн 

2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 

Державний бюджет 1 057 396,50   –   757 396,50  300 000  

Проєкт 



2 
 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 

Бюджет Криворізької 

міської 

територіальної 

громади 

 

 

 839 130   –   239 280   599 850  

Бюджет 

Саксаганського 

району у місті 

Кривий Ріг 

7 762 284 1 119 809 2 685 974 3 956 501 

Всього 9 658 810,50 1 119 809 3 682 650,50 
 

 

4 856 351 

 
 

 
 

 

1. 1. 3 пункт  1. 9. викласти в новій редакції: «1. 9. Контроль за 

виконанням Програми здійснюють постійні комісії районної у місті ради з 

питань: соціального захисту та екології; планування бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та регуляторної політики.»; 

1. 2 розділ II. «Загальні положення» доповнити постановою Кабінету 

Міністрів «від 26 травня 2021 року № 615 «Деякі питання забезпечення дітей -

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та 

підтримки малих групових будинків» зі змінами;»; 

1. 3 розділ V. «Завдання та заходи Програми» доповнити пунктами 

5. 12. – 5. 19., а саме:  

«5. 12. оплатити компенсацію моральної шкоди в безспірному порядку; 

5. 13. реалізувати проєкт місцевого розвитку «Громадський бюджет -

 2021», проєкт переможець №14 «Музична гармонія» на базі комунальної 

установи «Територіальний центр соціального  обслуговування (надання 

соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької міської ради; 

5. 14. оплатити витрати зі сплати судового збору; 

5. 15. оплатити виконавчий збір; 

5. 16. здійснити виплату грошової компенсації за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5 – 8 пункту 1 статті 10 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

для осіб з інвалідністю    I – II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 

їх здійснення, визначених пунктами 11 – 14 частини другої статті 7 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», які 

потребують поліпшення житлових умов; 

5. 17. реалізувати проєкт місцевого розвитку «Громадський бюджет -

 2022», проєкт переможець № 65 «Створення соляної кімнати «В гостях у 

казки» для вихованців установи» на базі комунальної установи «Центр 

» ; 



3 
 

соціальної реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької міської ради; 

5. 18. реалізувати проєкт місцевого розвитку «Громадський бюджет -

 2022», проєкт переможець № 63 «Сучасний харчоблок - здорове харчування» 

на базі комунальної установи «Територіальний центр соціального  

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської ради; 

5. 19. забезпечити підтримку функціонування дитячих будинків сімейного 

типу та прийомних сімей.». 

1. 4 у   розділі   VII. «Координація та контроль за виконанням Програми» 

пункт  7. 2. викласти в новій редакції: «7. 2. Контроль за виконанням Програми 

здійснюють постійні комісії районної у місті ради з питань: соціального захисту 

та екології; планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

регуляторної політики». 

1. 5 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 

роки», що додається. 
 
 

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 

роки» зі змінами» на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального  захисту  населення  і  керуючу справами виконкому районної  у  

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом Катерина ШМАТКО 
 

Проєкт рішення підготовлено                                 

управлінням праці та соціального 

захисту населення  

Начальник управління 

 

 

 

___________ Тетяна ВЛАДИМИРОВА 

«     » ____________ 2022 року 

ПОГОДЖЕНО  

 

В. о. керуючого справами виконкому – 

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

_______________ Ігор КРИВОРОТНІЙ 

«     » ____________ 2022 року 

  

  

  
 

 


